СОВЕТ
УРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Лесная, д. 44А, п.Урняк,
Арский муниципальный район, 422019

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
үРНәК
авыл җирлеге
СОВЕты

Урман урамы, 44А йорты, Үрнәк авылы,
Арча муниципаль районы, 422019

	Тел. (84366)51-4-93, факс (84366)51-4-93. E-mail: Urn.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Урнякского сельского поселения
	от «09» февраля 2015г.
	№5

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Урянкское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Урнякского сельского поселения решил:
Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Урнякское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Арского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Урнякского

 сельского поселения

                           Камалетдинов И.Р.